
 
     

 

    
 

Regionens revisorer 2025-11-14 
 

Till Driftnämnden Närsjukvård 
 
Regionfullmäktiges presidium för kännedom 
Driftnämnden Hallands sjukhus för kännedom 
Driftnämnden Ambulans, diagnostik och hälsa för kännedom 
Driftnämnden Psykiatri för kännedom 

 
 

 

Revisionsrapport Granskning av åtgärder för att minska sjukfrånvaron. 

Regionens revisorer har vid sitt sammanträde 2025-11-14 behandlat och godkänt bifogad 
revisionsrapport Granskning av åtgärder för att minska sjukfrånvaron. 

Granskningens syfte är att granska om Driftnämnden Närsjukvård bedriver ett 
ändamålsenligt arbete för att minska sjukfrånvaron. Vi har i vår granskning biträtts av 
sakkunniga från PwC. 

Utifrån genomförd granskning är vår samlade bedömning att Driftnämnden Närsjukvård inte 
helt bedriver ett ändamålsenligt arbete för att minska sjukfrånvaron. 

Efter genomförd granskning lämnas följande rekommendationer till Driftnämnden 
Närsjukvård: 
 

• Överväg behov av enhetliga introduktionsprogram som ligger till grund för 
introduktion av olika yrkeskategorier vid Vårdcentralen Halland, liknande det som 
upprättats inom Folktandvården Halland. 

 

• Säkerställ att förutsättningar ges och att ansvar tas för att efterleva rutinen avseende 
introduktion av nya medarbetare. 

 

• Säkerställ att det finns system för att följa upp att obligatoriska moment och 
utbildningar genomförs under introduktionstiden. 

 

• Säkerställ att det sker ett systematiskt och strukturerat arbetsmiljöarbetet inom 
samtliga vårdenheter. 
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• Säkerställ att den uppföljning som lämnas till nämnden omfattar 
 

o orsaker till sjukfrånvaron, 
 

o tydliga åtgärder avseende arbetet med att minska sjukfrånvaron, 
 

o analyser och bedömning av effekter av genomförda åtgärder. 
 

• Tydliggör nämndens beslut om åtgärder utifrån lämnad rapportering.  
 
Yttrande samt redogörelse om vilka åtgärder Driftnämnden Närsjukvård avser att vidta med 
anledning av resultatet i granskningen önskas senast 2026-03-14.  
 
Rapporten översänds även till driftnämnden Hallands sjukhus, driftnämnden Ambulans, 
diagnostik och hälsa samt driftnämnden Psykiatri då vi bedömer att rapportens innehåll kan 
vara av intresse. 
 

För regionens revisorer 

 

 

Lillemor Landén Vepsä 
Ordförande 
 
 
Bilaga: Revisionsrapport Granskning av åtgärder för att minska sjukfrånvaron. 

Svar sänds till:  regionen@regionhalland.se 
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Deltagare

  ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

  REGION HALLAND 232100–0115 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: LILLEMOR LANDÉN VEPSÄ

Lillemor Landén Vepsä

2025-11-16 11:27:16 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
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        Revisionshistorik


        

        
            
            
                
                    2025-11-1610:00:42
                    Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB skickade dokumentet.


                

                
                
                    Lillemor Landén Vepsä på Region Halland som en undertecknare fick åtkomst.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-11-1611:26:44
                    Lillemor Landén Vepsä på Region Halland öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-11-1611:27:16
                    Lillemor Landén Vepsä på Region Halland signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-11-1611:27:16
                    Alla undertecknare har signerat.
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